

9.04.2020 r. Grupa III

**DLA CIEBIE KWIATUSZEK, SZEŚĆ MAŁYCH SERDUSZEK,
JESZCZE CZTERY ROBACZKI I TRZY SŁODKIE BUZIACZKI ☺☺☺**



KOCHANE DZIECIACZKI ☺

Rozłóżcie na stoliku wielkanocne karty świąteczne. Zwróćcie uwagę na powtarzające się symbole, np: kolorowe jajka-pisanki ,kurczaki, baranki ,bazie ,zajaczki. Jak je odnajdziecie podajcie ich nazwę. Który symbol podoba się Wam najbardziej i dlaczego?

Wykonamy teraz zajaczka wielkanocnego .Przygotujcie skarpetkę dziecięcą, która jest już niepotrzebna oraz pojemnik z ryżem lub kaszą. Poproście rodziców o przeciągnięcie skarpetki przez otwór w rolce z szeroką taśmą klejącą i nałożenie na nią skarpetki. Napętnijcie skarpetkę mniej więcej do połowy ryżem lub kaszą przy pomocy łyżki. Następnie formujecie zajaczka-ściskacie rączką skarpetę mniej więcej w połowie tak, aby ryż przesunął się do zaznaczonej na materiale pięty (to

będzie głowa) , i zawiązujecie sznurkiem w dwóch miejscach-nad głową i w miejscu , gdzie znajduje się ślad po naciśnięciu .Górze skarpetki przecinacie nożyczkami na środku –tak powstaną uszy (można je również ściąć do szpica).Wokół szyi zawiązujecie przy pomocy rodziców kolorową wstążkę i malujecie flamastrami oczy i pyszczek. Nadajecie swojemu zajączkowi imię. ☺
Możecie też zawiązać sznurek w dolnej części skarpetki , z obu stron –zrobicie w ten sposób łapki , i z tyłu skarpetki-zróbcie ogonek.

Chwila odpoczynku przy muzyce. Utwór Modesta Musorgskiego „Taniec kurcząt w skorupkach”.

<https://www.youtube.com/watch?v=e2ziz9Z6G84>

Wykonujecie własne improwizacje taneczne ☺☺☺

Przygotujcie kart pracy , cz. 2 nr 31.

<https://flipbooki.mac.pl/przedszkole/druk/npoia-aplus-kp-cz2.pdf>

<https://flipbooki.mac.pl/przedszkole/oia-aplus-kp-2/mobile/index.html#p=32>

Dzieci :

wskażcie w każdej ramce obrazek , który różni się od pozostałych,

nazwijcie to , co widzicie na zdjęciach ,

odszukajcie w naklejkach obrazki symboli wielkanocnych , naklejcie je na ich cienie.

Zapraszam Was do zabawy ruchowej „Kolorowe pisanki „

Narysujcie sylwety 4 jajek różnej wielkości (pomalujcie je w ciapki , paski , kropki , kwiatki). W czasie ulubionej muzyki tańczycie sobie po pokoju.

W czasie przerwy siadacie na dywanie w siadzie skrzyżnym i palcem obrysowujecie sylwety jajek leżących na podłodze.

Posłuchajcie rymowanki Iwony Fabiszewskiej „Wielkanocne jajka „Mówiąc rymowankę z rodzicami pokazujecie jednocześnie sylwety jajek pomalowane w : paski , kropki , kwiatki , ciapki.

Pisanki to jajka malowane.

Różnymi wzorami są ozdabiane.

Mogą być w paski, mogą być w ciapki,

mogą być w kropki, mogą być w kwiatki.

Więc dziś pisanekę pomalujemy,

potem do domu ją zaniemiemy

Porozmawiajmy na temat rymowanki :

- o czym była ta rymowanka ?

-jak były pomalowane jajka ?

-jak jeszcze inaczej można ozdobić jajka?

Zapraszam Was kochani do pracy plastycznej w kartach pracy nr 11

<https://flipbooki.mac.pl/przedszkole/npoia-aplus-wyp/mobile/index.html#p=38>

Jeśli nie macie tych kart w domu , poproście rodziców o narysowanie dużego jajka. Potrzebne będą :

farby, pędzel , papier kolorowy , nożyczki , klej.

Malujecie kształt jajka farbami ,odkładacie na tacę do wyschnięcia . Wycinacie z papieru paski w

różnych kolorach, przyklejacie je według własnych pomysłów , ozdabiając w ten sposób jajko.

Nadal zachęcam Was do utrwalania i śpiewania piosenki pt. „Wielkanocny poranek”.

Mam, teraz dla Was kilka zagadek : posłuchajcie :

Co to jest:

kolorowe, malowane,

i kraszone i pisane,

na Wielkanoc darowane (pisanka)

Ten prawdziwy na śniadanie

wychodzi na łąkę.

Ten cukrowy raz do roku

ozdabia święconkę. (baranek)

Ciasto mistrza Fryderyka,

smakuje niczym muzyka

i w wielkanocnym okresie

jest źródłem wielu uniesień. (mazurek)

Jeden taki dzień

w całym roku mamy,

że gdy nas obleją,

to się nie gniewamy. (Śmigus-dyngus-Poniedziałek Wielkanocny)

Mały, żółty ptaszek

z jajka się wykluwa,

zamiast piór ma puszek,

więc jeszcze nie fruwa. (kurczątko)

KOCHANI ŻYCZĘ WAM MIŁEGO DNIA .POZDRAWIAM . PANI ASIA ☺ ☺ ☺